
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/521/2017 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej  

oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868), w związku z art. 91 oraz art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697, poz. 60 i poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny 

dom dziecka. 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 2.300,00 zł mie-

sięcznie. 

§ 3. Rodzinie zastępczej zawodowej specjalistycznej podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 

2.300,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 2.400,00 zł 

miesięcznie. 

§ 5. Zawodowej rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podnosi się wynagrodzenie do 

kwoty nie niższej niż 2.860,00 zł miesięcznie. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVII/207/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzącego 

rodzinny dom dziecka. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Łódzkiego Wschodniego 

 

 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5384


		2017-12-14T10:18:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




